
OBSAH 3

i

55
%

93
12

2
M
I

rvi 

:;^ D .

R
SX

, 
e 7

2

.7 
: ",

SEE
 

ree

i us
 t. ’s

AL,
 „:

Ä
b. 7

12
 .

2 titulní strany Smith & Wesson Equalizer
- . I • vsVI v Io Nejnovějši přirus- 

tek do řady M&P
v Vv, o ,w ,

NEJNOVĚJŠÍM PŘÍRŮSTKEM DO POVEDENÉ ŘADY PISTOLÍ S&W
MILITARY & POLICE JE MODEL EQUALIZER, NAVAZUJÍCÍ NA MO
DERNIZOVANÝ S&W M&P 9 SHIELD EZ.
Zbraň dostala nově navržený polymerový rám s drobnou texturou 
po celém povrchu a mírně hrubějším, ale nikoli agresivním checke
ringem na úchopových plochách.

Taurus Model 856
Revolverové 
omalovánky

Profil

SKLOUBENÍ KVALITY A PŘÍJEMNÉ POŘIZOVACÍ CENY SNADNO ww F O w r  w ,   
PŘIMĚJE MNOHO ZÁJEMCŮ POŘÍDIT SI NĚJAKÝ TEN TAURUS DO
TREZORU.
Necelých 14 tisíc korun a kolik barevné radosti získáte. To jsou re
volvery Taurus modelové řady 856. Stačí si jen vybrat ten správný 
barevný odstín a získáte parťáka pro každodenní cesty.

SIG SA

Ty1
* t.

0.

(
r
:
2
e
 

n
o
t

Podrobné SIG Sauer P320 X-TEN Endure
SO Odolný nástroj 
00 pro dobrodruhy
SIG SAUER P320 X-TEN ENDURE JE ODOLNÁ SAMONABÍJECÍ PIS
TOLE RÁŽE 10 MM AUTO s VELKOU „VÝDRŽÍ", SE KTEROU MŮŽE
TE LEHCE VYRAZIT DO KAŽDÉHO POČASÍ
Zbraň vychází z jverze SIG Sauer P320 X-TEN, ale nejde o ten 
samý model doplněný maskováním na závěru. P320 X-TEN Endure 
dostal ještě další vychytávky.

Do detailu Savage Arms Impulse KLYM
muggon W___ WTen správny
Impuls

SAVAGE ARMS IMPULSE KLYM JE OPAKOVACÍ PUŠKA PRO LOVEC-
KOU A SPORTOVNÍ STŘELBU. PUŠKA JE V RÁŽI 6,5 CREEDMORE.w w _
ZBRAŇ JE ČERSTVOU NOVINKOU.
Řada Impulse byla navržena tak, aby poskytla snadnou údržbu 
a manipulaci všem střelcům. Natahovací páčka zbraně jde snad
no přeinstalovat na levou stranu zbraně pro leváky.



4 OBSAH

Obsah čísla
6 ZAUJALO NAS

Kapesní Beretta 30X Tomcat
Mikrokompaktní pistole pro rok 2024
Beretta 30X Tomcat v provedení Get 
Home Bag a Just In Case ráže .32 ACP.

PŘEDSTAVUJEME
Drsňáci z Bond Arms - texaské derringery pro 21. století

PŘEHLEDNĚ
7+1 Gena Hackmana

24 DLOUHÉ ZBRANĚ
Malorážka Wildcat
Populární samonabíjecí puška Win
chester Wildcat ráže .22 Long Rifle.

VYZKOUŠENO
Není pro každého
Glock v ráži .45 ACP je skvělou vol
bou, jen i musíte ujasnit, jaký chcete 
model.

a
Skutečně moderní derringery nejvyšší kvality, komorované ve výkonných pistolových rážích 
dodává v současnosti na trh americká firma Bond Arms Inc. z Granbury vTexasu.

30

C/2 PREDSTAVUJEME
00 Audere pro vaše zbraně

Firma Audere vyrábí široké portfolio 
produktů, ale hlavní zaměření spo
lečnosti je zřejmé - vše pro přesnou 
střelbu, a dále doplňky pro samonabí- 
jecí pušky či pistole. 76

46

PRO SBĚRATELE
Samonabíjecí zabiják SVT-40
Puška SVT-40 v bezvadném stavu je 
ozdobou každé druhoválečné sbírky 
pěchotních zbraní.

ZAUJALO NAS
Sympatický služební držák
Heckler & Koch HK45 vychází z ob
líbeného modelu H&K USP45, zkon
struovaného v roce 1995, ale oproti 
němu nabízí některé inovované prvky.

SEZNAMTE SE
Nejlehčí univerzální 
malorážka
Označení P17 samonabíjecí pistole
Kel-Tec ráže .22 Long Rifle je odvoze
no od její nábojové kapacity 16 + 1.

SEBEOBRANA
Revolver pro domácí obranu
Umarex TR 68 Magnum.

80 NOVINKA
Kulovnice firmy Arttech
Lovecká samonabíjecí kulovnice Prima 
svým pojetím splňuje všechny potřeby 
lovce, a kromě toho i pěkně vypadá.

FOTOREPORTÁŽ 
Výjimečný zážitek 
na střelnici

TEST NOZE
Verdict Spear point
Zavírací nože obecně jsou poslední 
dobou velmi oblíbené a populární.
A to především pro své malé rozměry, 
nízkou hmotnost a rozmanitost.

PŘEDSTAVUJEME STŘELNICE
Střelnice LERO
Ať už se chystáte na zbroják, chcete 
se naučit střelbu pro ochranu domova, 
nebo pořádáte teambulding a chcete 
vyzkoušet některou z dvouset zbraní, 
tohle je místo pro vás.

Strelecký Industry Day at the Range je 
pro našince prostě jiný vesmír!

te
nd

91

96

OHLEDNUTI
Revolver Dan Wesson 715
Nerezový krasavec s výměnnými hlav
němi.

V ___

PRO SBERATELE
Samopal Bergmann MP18
Jeden z prvních, jeden z nejlepších.

NA ZAVER
Chicom Type 56
Vybavení studené války využijete 
i dnes.


